
MKOLP00 GDT.

Smlouva o spolupráci

s odkazem na přiměřené použití ustanovení §2430 zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Markéta Březinová
Okružní 702, 280 02 Kolín V
IČO: 71607251

(dále je n „Partner")
a

město Kolín
se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
zastoupené: Mgr. Petrem Kesnerem, vedoucím Odboru školství, kultury a sportu
IČ: 00235440
(dále je n „Pořadatel")

uzavírají na základě vzájemné dohody tuto

smlouvu o spolupráci

Článek I .
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran při pravidelné činnosti během
přípravy a realizace 54. ročníku festivalu dechových orchestrů Kmochův Kolín, který
se koná 08.-11.06.2017.

2. Účelem smlouvy je zajistit účast Partnera při jednáních organizačního štábu festivalu,
pověřit Partnera jednáním se smluvními partnery festivalu a zajistit osobní zapojení
Partnera během konání festivalu.

Článek 11.
Práva apovinnosti smluvních stran

Město Kolín je pořadatelem festivalu. Určení zástupci města zajistí administrativní
úkony spojené s organizací, budou se aktivně zapojovat vjednáních organizačního
štábu, zajistí další kroky související s přípravou a realizací festivalu.
Partner se zavazuje aktivně zapojit do dramaturgie a produkce festivalu. Partner má
právo vystupovat jménem pořadatele. Dále se zavazuje vést jednání s účinkujícími
a s partnery festivalu a zajistit přípravu technického zázemí nutného k realizaci
festivalu.



Článek 111.
Cena a platební podmínky

Za provedenou činnost bude Partnerovi vyplácena smluvní odměna ve výši 110.000
Kč bez DPH , tj,133.100 Kč vč. DP H na základě faktur vystavených Partnerem, a to
v níže uvedeném splátkovém kalendáři:

• Měsíčně 11.000 Kč bez DPH , tj. 13.310 Kč vč. DP H za období 11/2016 -
06/2017

• Jednorázově 22.000 Kč bez DPH, tj. 26.620 Kč vč. DPH za období 08. -
11.06.2017

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. listopadu 2016 do 30. června 2017.
Platnost a účinnost této smlouvy Je dána dnem podpisu smluvních stran.
Každá smluvní strana může smlouvu vypovědět, ato vždy jen k poslednímu dn i
daného měsíce s výpovědní lhůtou jeden měsíc. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po dn i doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Smlouva může být dále ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo
odstoupením od smlouv y v případě závažného porušení povinností stanovených touto
smlouvou. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou
dodatku. Za dodatek se považuje pouze listina tak výslovně označená a průběžně
číslovaná.
Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží
po jednom.
Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, že obsah smlouvy je projevem
jejich pravé a svobodné vůle, že smlouva byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně,
a že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

18. 11. 2016 18, 11. 2016

V /.kk.i..^.':.. dne V ' l/i. dne

Mgr. Petr Kesner
Pořadatel

Markéta Březinová
Partner

Smlouva o spolupráci 2/2


